



Gdańsk dnia, 08.09.2023 r.

Pytania i Odpowiedzi dotyczące postępowania nr 29/U/ApBad/2023

Pytanie nr 1:

W „szczegółowym opisie przedmiotu do zamówienia” wyjaśnienie Ad.2 dotyczy chyba punktu 3? Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2:

Czy z uwagi na znaczny koszt elementów handlowych podlegających wymianie wymienionych w pkt 1,3 i 4, możliwe jest udzielenie zaliczki na poczet realizacji kontraktu na poziomie 50%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zaliczki na poczet realizacji kontraktu na poziomie 35 %.